お客様、関係各位様

ランチ価格改定のお知らせ

平素よりホテルグランビュー福岡空港「レストラン

きらめき」をご利用頂き誠にありがとうございます。

今般の食材原価・光熱費等の高騰を受けまして、

12月より、ランチ料金の見直しをさせていただくこと

となりました。

これまで以上のサービスでお客様をお迎えするように

努めて参ります。今後とも宜しくお願い申し上げます。

メイン付ハーフビュッフェ ￥1,200

Wメイン付ハーフビュッフェ ￥1,500

お子様ビュッフェ（メインなし）￥600

ホテルグランビュー福岡空港

支配人